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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 5-й тур, Матч №30

Субота, 15.08.2015, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 28°C. Глядачі: 1800

«Металург» Запоріжжя

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Старцев Максим
22 Лисицький Віталій
18 Каплієнко Олександр
20 Пашаєв Павло
19 Корнєв Ілля
6 Помазан Роман
44 Юсов Дмитро
25 Жураховський Ігор
4 Татарков Микита
10 Гвілія Валеріане
88 Орелесі

Запасні
16 Шеремета Тимофій
24 Платон Руслан
70 Захаров Артем
7 Демченко Єгор
95 Попов Роман
97 Ігнатенко Данило

21 Ткаченко Олександр
3 Сімінін Сергій
7 Громов Артем
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
17 Чеснаков Володимир
34 Ткачук Євгеній
39 Ковпак Олександр
40 Пердута Ігор
54 Дитятьєв Олексій
77 Турсунов Санжар

Запасні
51 Прокопенко Вадим
6 Скляр Олександр
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
24 Бараннік Олег
30 Бартуловіч Младен
99 Міщенко Олег

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 5-й тур, Матч №30
Субота, 15.08.2015, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 28°C. Глядачі: 1800

«Металург» Запоріжжя 1 : 1 «Ворскла» Полтава
17' 11 Шиндер Антон

4 Татарков Микита 30'

33' 17 Чеснаков Володимир

19 Корнєв Ілля 34'

46' 17 Чеснаков Володимир
6 Скляр Олександр

54' 39 Ковпак Олександр
30 Бартуловіч Младен

19 Корнєв Ілля
7 Демченко Єгор 60'

61' 54 Дитятьєв Олексій

44 Юсов Дмитро
95 Попов Роман 67'

25 Жураховський Ігор
24 Платон Руслан 69'

80' 8 Ткачук Андрій
24 Бараннік Олег

86' 54 Дитятьєв Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


